[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

	  21. 03. 2025
	                                                               №  07-пг

О внесении изменений в постановление главы Хасанского муниципального округа Приморского края от 18.03.2025г № 05-пг «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Хасанского муниципального округа Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа от 30 сентября 2022 года № 1-НПА «Об утверждении положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Хасанском муниципальном округе Приморского края», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, постановлением администрации Хасанского муниципального округа от 26 октября 2023 года № 1987–па «О принятии решения по подготовке проекта генерального плана Хасанского муниципального округа Приморского края» (в редакции постановления администрации Хасанского муниципального округа от 21 февраля 2024 года № 311-па),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Хасанского муниципального округа Приморского края от 18.03.2025г № 05-пг «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Хасанского муниципального округа Приморского края» изложив в новой редакции Приложение 1 «Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Хасанского муниципального округа Приморского края», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановлением в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://xasanskij-r25.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хасанского

муниципального округа                                                                                  И.В. Степанов

                                                                                                           Приложение

                                                                                        к постановлению главы
                                                                                      Хасанского муниципального округа

                                                                                      от     21. 03. 2025     №  07-пг
                                                                                                           Приложение 1
                                                                                        к постановлению главы
                                                                                      Хасанского муниципального округа

                                                                                      от      18. 03. 2025 № 05-пг
Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту внесения изменений в генеральный план Хасанского муниципального округа Приморского края
	председатель комиссии

	Хмельницкая О.А - заместитель главы администрации Хасанского муниципального округа

	заместитель председателя комиссии
	Яровая Т.В. - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Хасанского муниципального округа

	заместитель председателя комиссии
	Винникова Т.Н. - начальник отдела муниципального контроля администрации Хасанского муниципального округа

	заместитель председателя комиссии
	Бухматова Е.В. - главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации Хасанского муниципального округа

	секретарь
	Саенко М.Н. - заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений                                                   администрации Хасанского муниципального округа

	секретарь
	Ворожбит Г.И. - заместитель начальника управления жизнеобеспечения администрации Хасанского муниципального округа

	секретарь
	Павленко В.А. - главный специалист управления имущественных и земельных отношений                                                   администрации Хасанского муниципального округа

	член комиссии
	Гикалова Я.В. - главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации Хасанского муниципального округа

	член комиссии
	Розова С.В. - главный специалист управления имущественных и земельных отношений                                                   администрации Хасанского муниципального округа

	член комиссии
	Витенко А.А. - главный специалист управления имущественных и земельных отношений                                                   администрации Хасанского муниципального округа

	член комиссии
	Гаевская Н.Д. – начальник отдела благоустройства и озеленения территории управления жизнеобеспечения администрации Хасанского муниципального округа